平成27年10月16日

各      位
東京都千代田区九段北一丁目 13 番 5 号
株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ
代 表 取 締 役 社 長  阿 部 幸 広

（コード番号：3245 東証第 1 部）
問合せ先：取締役管理ユニット長 清水誠一
電話番号：0 3 － 5 2 1 0 － 3 7 2 1

支配株主の異動に関するお知らせ

当社の支配株主である阿部幸広が、以下のとおり、支配株主に該当しないこととなりましたので

お知らせいたします。

1．異動が生じる経緯

平成 27 年８月 27 日に実施しました当社の新株式の発行及び自己株式の処分の結果、当社代

表取締役社長である阿部幸広及びその近親者、並びに、同氏及びその近親者が議決権の過半数

を自己の計算において保有する会社等（以下、総称して「阿部幸広等」といいます。）の議決

権数が、当社の議決権数の過半数を超えないこととなり、阿部幸広は支配株主に該当しないこ

ととなりました。

 2．異動する支配株主の概要

 (1) 氏名    阿部幸広

 (2) 住所    東京都新宿区

 (3) 上場会社と当該株主の関係  当社代表取締役社長

3．異動前後における阿部幸広等の議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前 支配株主
597,200 個

（9.1％）

3,177,600 個

（48.4％）

3,774,800 個

（57.5％）

異動後 主要株主
597,200 個

（7.9％）

3,177,600 個

（42.0％）

3,774,800 個

（49.9％）

4．異動年月日

平成 27 年８月 27 日

5．今後の見通し

 本件異動が当社業績に与える影響はありません。

以 上